

Mie Noisen Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 07 08 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Mie Noisen
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, consisting of the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, with a stylized graphic of three blue dots connected by thin lines to the right.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mie Noisen Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 07 08 54
	Stiftet: 14. november 2019
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mie Noisen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Johnny Noisen Holding ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter i Johnny Noisen Holding Aps, og den dermed forbundne virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.609 kr. mod -487.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-10.000	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	81.609	-478.506
Øvrige finansielle omkostninger	0	-188
Resultat før skat	71.609	-487.444
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	71.609	-487.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-487.444
Disponeret i alt	71.609	-487.444

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	138.098	56.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.098</u>	<u>56.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.098</u>	<u>56.489</u>
Aktiver i alt	<u>138.098</u>	<u>56.489</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	72.910	1.301
Egenkapital i alt	<u>112.910</u>	<u>41.301</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.500
Gæld til kapitalinteresser	0	7.688
Anden gæld	16.438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.188</u>	<u>15.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.188</u>	<u>15.188</u>
Passiver i alt	<u>138.098</u>	<u>56.489</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.301	41.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.609	71.609
	40.000	72.910	112.910

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.121.987	1.121.987
Kostpris 31. december 2021	1.121.987	1.121.987
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.065.498	-575.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.609	-478.506
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-11.668
Opskrivninger 31. december 2021	-983.889	-1.065.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	138.098	56.489
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Johnny Noisen Holding ApS	Glostrup	30 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
